



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Coker Holdings ApS
Engstrupgårdsvej 57, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 12 51 68

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 1e01fbwTQyn251922785

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jimi Vildbæk Ben Coker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	9
Resultatopgørelse	6



Selskabsoplysninger

Selskabet	Coker Holdings ApS Engstrupgårdsvej 57 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 12 51 68
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimi Vildbæk Ben Coker
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	JT Coker Holdings ApS, Hvidovre Burd Delivery ApS, Glostrup House Of Burd Holdings ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer i selskaber, anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Bruttotab	-1.109	-9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.417	92
Andre finansielle indtægter	731.078	193
Øvrige finansielle omkostninger	-205.812	-125
Resultat før skat	654.574	151
2 Skat af årets resultat	-144.188	-29
Årets resultat	510.386	122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.386	122
Disponeret i alt	510.386	122



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.572	32
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.246.413	5.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.277.985</u>	<u>5.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.277.985</u>	<u>5.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.036	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.036</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>8.287.021</u>	<u>5.742</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.329.618	819
Egenkapital i alt	1.379.618	869
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.774.780	4.135
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.774.780	4.135
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.188	33
Anden gæld	983.435	692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.623	738
Gældsforpligtelser i alt	6.907.403	4.873
Passiver i alt	8.287.021	5.742
1 Kapitalberedskab		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31. december 2023 udgør 5.775 t.kr, samt størreerklæring.

	2023 kr.	2022 t.kr.
		(ej revideret)
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.188	33
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-4
	<u>144.188</u>	<u>29</u>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
		(ej revideret)
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	31.572	32
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>31.572</u>	<u>32</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>31.572</u>	<u>32</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
JT Coker Holdings ApS, Hvidovre	80,67 %	81.113	-141.334
		<u>81.113</u>	<u>-141.334</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)		
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	5.710.458	0		
Tilgang i årets løb	2.535.955	5.710		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>8.246.413</u>	<u>5.710</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.246.413</u>	<u>5.710</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.774.780</u>	<u>0</u>	<u>5.774.780</u>	<u>0</u>
	<u>5.774.780</u>	<u>0</u>	<u>5.774.780</u>	<u>0</u>

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer med hensyn til gæld indregnet under Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, der pr. 31. december 2023 udgør 5.775 t.kr.



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring med hensyn til selskabets tilgodehavende indregnet under Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2023 udgør 8.278 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


